

ועדת בטיחות שהתקיימה ב-28 ביוני 2023

משתתפים:

מר משה פדלון	- ראש העירייה ויו"ר ועדת בטיחות
עו"ד דניאל אייזנברג צדיקים	- מחזיקת תיק התחבורה ומ"מ יו"ר ועדת בטיחות
גב' איה פרישקולניק	- סגנית ראש העיר
דר' יעקב נחום	- סמנכ"ל חינוך וערכים
מר רוני גאון	- ס.ר' מנהל תפעול
מר עוז נהרי	- ר' אגף בטחון וסד"צ
מר שוקי סיברסקי	- ס' ראש אגף שפי"ע
עו"ד טל גרנית	- ר' אגף דרכים ובקרת תנועה
גב' יעל חקון	- מנהלת האגף לחינוך יסודי
גב' חגית אבירם	- מנהלת האגף לחינוך על יסודי
גב' דיצה גורפינקל	- מנהלת מטה הבטיחות בדרכים
מר שרגא קליין	- סגן אגף גנים ונוף
גב' רונית גלזר -דביר	- רלב"ד-מנהלת אזור שרון וצפון
מר זיו עומר	- יו"ר הנהגת הורים עירונית
גב' דקלה שמואל	- מזכירה באגף ארגון
מר יצחאיק עמית	- מנהל חט"ב זאב
מר אמיתי ליפסמה	- הנמל מפתן ארז
מר סמי מאיר	- רכז בטיחות חט"ב בהנגיד

ראש העיר מר משה פדלון:

הבטיחות נחלקת לשלושה חלקים:

1. הבטיחות השוטפת של התלמידים בבתי הספר.
2. בטחון-אבטחה של הקב"טים.
3. בטיחות בדרכים –הגעת התלמידים לבתי הספר, עלינו לוודא את בטיחות התלמידים בדרכם לבית הספר, יש לנו בתי ספר ליד צירים ראשיים, אנו כרשות צריכים לעשות הכל על מנת ששנת הלימודים תתחיל כראוי.

ראש העירייה דיבר על הצבע לסימון כבישים שיש לחדשו בתדירות גבוהה. **חידון בטיחות בדרכים עירוני**-בגלל העומס הקיים באירועים, יש לבחון את מחדש מול בתי הספר שמעוניינים להשתתף. לתאם מול מנהל חינוך **מעבר ביה"ס הנדיב לגליל ים כולל חט"ב אלתרמן** –מבקש מכל הגורמים המעורבים לוודא שההכנות יסתיימו בזמן לתחילת שנת הלימודים.



הכנות לפתיחת שנת הלימודים – יש לוודא את המוכנות של כל הגופים בעירייה לפתיחת שנת הלימודים.
פעילות מטה הבטיחות בדרכים – תודה על העבודה הטובה שנעשת במשך כל השנה

דניאל אייזנברג:

היום אנו מציגים בוועדה את הפעילות שנעשתה בחציון הראשון. בוועדה באוגוסט נציג את המוכנות לפתיחת שנת הלימודים. דברה על מערך ההסעות של תלמידי הנדיב לגליל ים. לא נתפשר על בטיחות התלמידים, ברגע שיהיה מתווה מוסכם ההורים יעודכנו. עברנו ביקורת של עיר מקדמת בטיחות של המועצה לא"י יפה. בגליל ים מרחקי ההליכה לבתי הספר קצרים, אנו מעודדים הליכה רגלית. בסופו של דבר זה צריך לבוא מההורים יתקיים דיון בנפרד בנושא עידוד הליכה רגלית לבתי הספר עם יו"ר ועד הורים עירוני.

דיצה גורפינקל:

הציגה את פעילות מטה הבטיחות בחציון הראשון: הדרכות בבתי ספר, פעילויות עם הגיל השלישי, השתתפות בירידים עירוניים, הסברה לתלמידי התיכונים בחוף הדרומי (יציאה לחופשת הקיץ).
ב26 ביוני התקיימה זו השנה השנייה ברציפות ביקורת עיר מקדמת בטיחות של המועצה לא"י יפה.
הוצגו פעילויות מתוכננות להמשך השנה.
בחודש יולי אנו מבצעים סקר ליקויים סביב מוסדות חינוך ובתחילת אוגוסט חידוש צביעה ברחובות סביב בתי הספר.
תחרות בטיחות בדרכים לשכבות ה'–תבוצע חשיבה מחדש בשיתוף עם מנהל חינוך. מודה לכולם על שיתוף הפעולה בנושא בטיחות בדרכים בעיר

איה פרישקולניק – ישנה פעילות יפה ערכית ומגוונת בנושאי בטיחות בדרכים. קיימת עדיין עבודה רבה בנושא המעבר לגליל ים, ההגעה בבוקר של התלמידים לנעמי שמר הינה נושא מורכב. צריך לוודא שכל הקצוות ייסגרו.

זיו עומר – ביקש להגביר את האכיפה ליד בתי הספר בשעות הבוקר, אין צורך לקבל אישור מוועד ההורים, פשוט לאכוף.
תחבורה ציבורית-טוען שאין מספיק אוטובוסים, קיימת צפיפות גבוהה, תלמידים לא מגיעים בזמן.
ציין לטובה פעילות בנושא אופניים חשמליים שמועברת בחטיבות הביניים. לדעתו לא מפורסם מספיק.

טל גרנית:

פירט את השינויים ברחוב יוסי שריד ואת הפתרונות שניתנו (מפרצי נשק וסע, מפרצי אוטובוסים ומעברי חצייה). הן בתי הספר והן תושבי הרחוב עודכנו בשינויים. חשוב לזכור שעידוד הליכה רגלית צריך להגיע מצד ההורים.
הכנות לקראת שנת הלימודים בדגש על צביעה וסקר תיקון ליקויים יבוצעו במהלך חודש אוגוסט.
התייחס לביקורת עיר מקדמת בטיחות שהייתה בעיר ולפעילות מטה הבטיחות בדרכים



יעקב נחום:

ביקש לשים דגש על הסדרת כל נושאים הקשורים למעבר בתי הספר לגליל ים. תחרות בטיחות בדרכים לכיתות ה', מבקש לבחון שוב, כדי שלא יהיה עומס על בתי הספר.

עוז נהרי:

התייחס לנושאי אכיפה ליד בתי הספר בבקרים, קיימת גם אחריות הורית. ביקש לקבל את דוחות תאונות הדרכים על מנת להגביר אכיפה ב"נקודות חמות". לגבי בניה ליד חטי"ב שמואל הנגיד, מתקיימת אכיפה אגרסיבית והקפדה על שעות הפעילות שאושרו לקבלנים.

נציגת רלב"ד:

שמחה לשמוע את דברי ראש העיר על העיסוק בתחום הבטיחות בדרכים בהרצליה. הציגה את נתוני תאונות הדרכים בהרצליה בשנת 2022 בחתכים השונים (גילאים, סוג הנפגעים וסוג התאונות) טיפול בתשתיות, ניצול תקציבים.

סמי מאיר(רכז בטיחות של חטי"ב הנגיד):

ביקש להגביר את האכיפה כנגד הקבלנים הבונים ברחוב שמואל הנגיד, לטענתו לא עומדים במגבלות היתרי העבודה.

בברכה,

דיצה גורפינקל

מנהלת מטה הבטיחות העירוני

